
 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  

«Таврический детский сад № 2»  

Таврического муниципального района Омской области 

 

ПРИКАЗ 

 

от 24.11.2023 г.                                                                              № 169 

 

  

О назначении ответственного по работе с персональными данными 

  

             Руководствуясь статьей 22.1 Закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О 

персональных данных», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным по работе с персональными данными в учреждении 

старшего воспитателя Гудим В.Ю. 

2. Гудим В.Ю. осуществлять режим обработки и защиты персональных данных в 

соответствии с Положением о защите персональных данных работников МДОУ 

«Таврический детский сад № 2» и Положением о защите персональных данных 

воспитанников и их родителей (законных представителей) МДОУ «Таврический 

детский сад № 2». 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

 Заведующий                                                      Г.А. Манкевич 

 

С приказом ознакомлена                                                          В.Ю. Гудим 

 

 

 

 

 


		2024-03-27T11:28:23+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ТАВРИЧЕСКИЙ ДЕТСКИЙ САД № 2" ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ




